

Årsredovisning för
My Hub Holding AB

556913-8828

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Renato Huljev
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för My Hub Holding AB, 556913-8828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver förvaltning av andelar i intresseföretag, förvaltning av värdepapper, inköp och försäljning av segelbåtar samt uthyrning av segelbåtar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ner mer än 30% från föregående år då bolaget minskat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 006 037 | 12 141 856 | 1 121 284 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -327 256 | -8 532 349 | 3 353 758 | 785 322 |
| Soliditet % | 1,2 | 0,4 | 84,2 | 98,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 8 561 963 | -8 519 349 |
| Balanseras i ny räkning | | -8 519 349 | 8 519 349 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 350 000 | |
| Årets resultat | | | -327 256 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 392 614 | -327 256 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 392 614 |
| Årets resultat | -327 256 |
| Summa | 65 358 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 65 358 |
| Summa | 65 358 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 006 037 | 12 141 856 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 006 037 | 12 141 856 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 247 485 | -11 692 576 |
| Övriga externa kostnader | | -190 806 | -83 612 |
| Personalkostnader | | 0 | -57 472 |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | | 0 | -443 563 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 438 291 | -12 277 223 |
| Rörelseresultat | | -432 254 | -135 367 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -124 736 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 106 596 | 44 470 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -8 312 653 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 598 | -4 063 |
| Summa finansiella poster | | 104 998 | -8 396 982 |
| Resultat efter finansiella poster | | -327 256 | -8 532 349 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 13 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 13 000 |
| Resultat före skatt | | -327 256 | -8 519 349 |
| Årets resultat | | -327 256 | -8 519 349 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 71 928 | 5 132 146 |
| Övriga fordringar | | 0 | 167 015 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 71 928 | 5 299 161 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 9 507 051 | 16 870 419 |
| Summa kassa och bank | | 9 507 051 | 16 870 419 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 578 979 | 22 169 580 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 578 979 | 22 169 580 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 392 614 | 8 561 963 |
| Årets resultat | | -327 256 | -8 519 349 |
| Summa fritt eget kapital | | 65 358 | 42 614 |
| Summa eget kapital | | 115 358 | 92 614 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 671 | 224 765 |
| Övriga skulder | | 9 431 016 | 20 928 742 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 19 934 | 923 459 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 463 621 | 22 076 966 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 578 979 | 22 169 580 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 11 200 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 13 441 130 |
| Försäljningar | 0 | -13 452 330 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Försäljningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 316 270 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Bortskrivna fordringar | 0 | -316 270 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 5 269 499 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 0 |
| Försäljningar | 0 | -5 269 499 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 834 181 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | 0 | -1 834 181 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Göteborg

Renato Huljev
Renato Huljev
Styrelseledamot

2023-07-26
Datum